
UCHWAŁA NR XLIV/851/2018
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2018

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2018 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 września 2018 r.

Poz. 5697



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/851/2018

z dnia 12 września 2018 r.

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa nr 26 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
9 157 578 157 587 157 587 0 0 157 587

Dz.801 rozdz.80101 8 3 818 3 826 3 826 0 0 3 826

Dz.801 rozdz.80148 1 116 800 116 801 116 801 0 0 116 801

Dz.854 rozdz.85412 0 36 960 36 960 36 960 0 0 36 960

2 Szkoła Podstawowa nr 30 1 802 287 446 289 248 289 248 0 0 289 248

Dz.801 rozdz.80101 1 385 14 946 16 331 16 331 0 0 16 331

Dz.801 rozdz.80148 417 272 500 272 917 272 917 0 0 272 917

3 Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 2 31 137 740 137 771 137 771 0 0 137 771

Dz.801 rozdz.80101 11 8 761 8 772 8 772 0 0 8 772

Dz.801 rozdz.80148 20 128 979 128 999 128 999 0 0 128 999

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2018

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2018r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2018r.

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5697



4 Zespół Szkół Ekonomicznych 93 35 560 35 653 35 653 0 0 35 653

Dz.801 rozdz.80115 0 35 560 35 560 35 560 0 0 35 560

Dz.801 rozdz.80130 93 0 93 93 0 0 93

5 Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 49 280 033 280 082 280 082 20 000 0 280 082

Dz.801 rozdz.80130 49 280 033 280 082 280 082 20 000 0 280 082

6 Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

881 475 213 476 094 476 094 0 0 476 094

Dz.801 rozdz.80148 849 312 651 313 500 313 500 0 0 313 500

Dz.854 rozdz.85403 32 32 562 32 594 32 594 0 0 32 594

Dz.854 rozdz.85412 0 130 000 130 000 130 000 0 0 130 000

7 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 0 320 320 320 0 0 320

Dz.854 rozdz. 85406 0 320 320 320 0 0 320

2 865 1 373 890 1 376 755 1 376 755 20 000 0 1 376 755Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5697


		2018-09-17T09:21:54+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




